
Ceará RESUMO DE PROPOSTASVENCEDORAS - menor valor

Governo Municipal de Jaguaruana Licitação : Tomada de Preços nº 004/2019-TP

Proponente
Seq Descrição Unidade Marca Quant. Vl. unitário VI. total Situação

PEDRO TEIXEIRA CAVALCANTE NETO ADVOCACIA

- DOTAÇÃO : 2.001 - 3331.39.00 - 3.3.91.39.99
00004 ASSESSORIA.IURIDICAESPECIALIZADA — SEC. MES 9,0000 7.500,00

ADMINISTRACAO

Total da dotação :

» as “(AÇÃO : 2.043 — 1390.39.00 - 3390.39.99
ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA - SEC. MES 9,0000 5.500,00
DE EDUCAÇAO

Total da dotação :

A — DOTAÇÃO : 2.061 - 3390.39.00 - 3330.39.99
030001 ASSESSORIAJURIDICA ESPECIALIZADA — SEC. MES 9,0000 5.000,00

DE SAUDE

Total da dotação :

- DOTAÇÃO : 2.071 - 3390.39.00 - 3390.39.99
00003 ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA — SEC. MES 9,0000 4.000,00

DE ASSISTENCIA SOCIAL

Total da dotação :

Total do proponente :

Total geral :

67.500,00 Vencedor

67.500,00

49.500,00Vencedor

49.500,00

45.000,00Vencedor

45.000,00

36.000,00Vencedor

36.000,00

198.000,00

198.000,00


